
 

1 | S t r o n a  
 

Szczecin 02.03.2020r. 
 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania  
 
Dot. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE nr 16/CSM-ENDO/2020/DFZ 
Zapewnienie usługi cateringowej, realizowane w ramach projektów: część 1 - „Endolaparoskopia – 
innowacyjne metody nauczania praktycznego lekarzy i rezydentów” nr POWR.05.04.00-00-0154/18, 
część 2 i 3 – „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie”, POWR.05.03.00-00-0007/15 

 

Część 1  

Zapewnienie cateringu w dniach 14-15.03.2020r. – Kurs Endolaparoskopia 

 

Zestawienie zebranych ofert: 

 

Nazwa oferenta 
Data otrzymania 

oferty 
Spełnienie 
kryteriów 

Wartość 
brutto 

Liczba 
punktów 

Wybrano 
TAK / NIE 

HOSPES Dominika Dulat 
ul. Piramowicza 4/2, 71-157 Szczecin 

28.02.2020r.  
godz. 10:46 

TAK 6 760,00 43 NIE 

Pracownia Smaku, Santorini Paulina 
Kosior 
ul. Europejska 33, 71-017 Szczecin 

26.02.2020r.  TAK 3 900,00 65 NIE 

Kamila Dębowska 
ul. Polskich Marynarzy 95/2 
71-050 Szczecin 

27.02.2020r. TAK 2 756,00 94,9 NIE 

INSPE CATERING S.C. Anna Flaming-Uss, 
Dariusz Matczak 
ul. Swobody 8, 70-674 Szczecin 

28.02.2020r. 
godz. 09:49 

TAK 2 600,00 95 TAK 

FUH COMBO Marcin Lajdamik 
ul. Śląska 41/1, 70-432 Szczecin 

27.02.2020r. TAK 3 088,80 86 NIE 

U.Studio Paulina Miziewicz 
ul. Promienista 6, 72-006 Mierzyn 

25.02.2020r. TAK 6 325,80 47 NIE 

 
W oparciu o przyjęte kryteria oceny za najkorzystniejszą ofertę, uznano ofertę złożoną przez 
wykonawcę INSPE CATERING S.C. Anna Flaming-Uss, Dariusz Matczak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 | S t r o n a  
 

 
 

 

Część 2 

Zapewnienie cateringu w dniach 03-04.04.2020r. – Międzyuczelniane Zawody 

Stomatologiczne 

 

Zestawienie zebranych ofert: 

 

Nazwa oferenta 
Data otrzymania 

oferty 
Spełnienie 
kryteriów 

Wartość 
brutto 

Liczba 
punktów 

Wybrano 
TAK / NIE 

HOSPES Dominika Dulat 
ul. Piramowicza 4/2, 71-157 Szczecin 
 

28.02.2020r.  
godz. 10:46 

TAK 4 000,00 52 NIE 

Pracownia Smaku, Santorini Paulina 
Kosior 
ul. Europejska 33, 71-017 Szczecin 
 

26.02.2020r.  TAK 2 400,00 78 NIE 

Kamila Dębowska 
ul. Polskich Marynarzy 95/2 
71-050 Szczecin 
 

27.02.2020r. TAK 2 120,00 93 NIE 

INSPE CATERING S.C. Anna Flaming-
Uss, Dariusz Matczak 
ul. Swobody 8, 70-674 Szczecin 
 

28.02.2020r. 
godz. 09:49 

TAK 2 000,00 92 NIE 

FUH COMBO Marcin Lajdamik 
ul. Śląska 41/1, 70-432 Szczecin 
 

27.02.2020r. TAK 1 944,00 100 TAK 

U.Studio Paulina Miziewicz 
ul. Promienista 6, 72-006 Mierzyn 
 

25.02.2020r. TAK 4 374,00 50 NIE 

 
W oparciu o przyjęte kryteria oceny za najkorzystniejszą ofertę, uznano ofertę złożoną przez 
wykonawcę FUH COMBO Marcin Lajdamik. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 | S t r o n a  
 

 
 

Część 3 

Zapewnienie cateringu w dniu 12.03.2020r. – Zajęcia dodatkowe dla studentów 

 

Zestawienie zebranych ofert: 
 

Nazwa oferenta 
Data otrzymania 

oferty 
Spełnienie 
kryteriów 

Wartość 
brutto 

Liczba 
punktów 

Wybrano 
TAK / NIE 

HOSPES Dominika Dulat 
ul. Piramowicza 4/2, 71-157 Szczecin 
 

28.02.2020r.  
godz. 10:46 

TAK 3 135,00 51 NIE 

Pracownia Smaku, Santorini Paulina 
Kosior 
ul. Europejska 33, 71-017 Szczecin 
 

26.02.2020r.  TAK 1 980,00 73 NIE 

Kamila Dębowska 
ul. Polskich Marynarzy 95/2 
71-050 Szczecin 
 

27.02.2020r. TAK 1 485,00 100 TAK 

INSPE CATERING S.C. Anna Flaming-
Uss, Dariusz Matczak 
ul. Swobody 8, 70-674 Szczecin 

28.02.2020r. 
godz. 09:49 

TAK 1 650,00 84 NIE 

FUH COMBO Marcin Lajdamik 
ul. Śląska 41/1, 70-432 Szczecin 
 

27.02.2020r. TAK 1817,64 84 NIE 

U.Studio Paulina Miziewicz 
ul. Promienista 6, 72-006 Mierzyn 
 

25.02.2020r. TAK 3 811,50 45 NIE 

 
 
W oparciu o przyjęte kryteria oceny za najkorzystniejszą ofertę, uznano ofertę złożoną przez 
wykonawcę Kamila Dębowska ul. Polskich Marynarzy 95/2, 71-050 Szczecin 
 
 
 
 

KANCLERZ  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie  
         mgr inż. Krzysztof Goralski 

                                      
 


